
"APVIENOTAIS SARAKSTS - Latvijas Zaļā partija, Latvijas Reģionu Apvienība, Liepājas partija" 
Politisko partiju apvienība  

2021. gada pārskats 
 

 
 

 

6 

Ziņojums 

 

Nosaukums un juridiskā adrese 

Politisko partiju apvienība  "APVIENOTAIS SARAKSTS - Latvijas 
Zaļā partija, Latvijas Reģionu Apvienība, Liepājas partija"  

līdz 07.07.2022. Politisko partiju apvienība “Reģionu Spēks” 

Mazā Smilšu iela 12-3, Rīga, LV-1050 

Reģistrācijas numurs un 
datums 

50008221771, 12.03.2014. 

Ziņas par politiskās 
organizācijas (partijas) 
pārvaldes institūciju (valdi): 
valdes locekļu vārds un 
uzvārds, kā arī amatā stāšanās 
datums 

Līdums Leons valdes loceklis 13.10.2020. – 07.07.2022. 

Smiltēns Edvards valdes loceklis 13.10.2020. – 07.07.2022. 

Straubergs Dagnis valdes loceklis 13.10.2020. – 07.07.2022. 

Vilnītis Jānis valdes loceklis 13.10.2020. – 07.07.2022. 

Ence Andrejs valdes loceklis 13.10.2020. – 07.07.2022. 

Gladkins Guntis valdes loceklis 13.10.2020. – 07.07.2022. 

Krauklis Vents Armands valdes loceklis 13.10.2020. – 07.07.2022. 

Kudļa Rūdolfs valdes loceklis 13.10.2020. – 07.07.2022. 

Liepiņš Dainis valdes loceklis 13.10.2020. – 07.07.2022. 

Viļums Juris valdes loceklis 13.10.2020. – 07.07.2022. 

 Priede Inga valdes loceklis 07.07.2022. 

 Sesks Uldis valdes loceklis 07.07.2022. 

 Sprindžuks Māris valdes loceklis 07.07.2022. 

 Smiltēns Edvards valdes loceklis 07.07.2022. 

 Vilnītis Jānis valdes loceklis 07.07.2022. 

 Tavars Edgars valdes loceklis 07.07.2022. 

 Bergmanis Raimonds valdes loceklis 07.07.2022. 

 Kučinskis Māris valdes loceklis 07.07.2022. 

 Lediņš Jānis valdes loceklis 07.07.2022. 

 Straubergs Dagnis valdes loceklis 07.07.2022. 



"APVIENOTAIS SARAKSTS - Latvijas Zaļā partija, Latvijas Reģionu Apvienība, Liepājas partija" 
Politisko partiju apvienība  

2021. gada pārskats 
 

 
 

 

7 

Zvērināts revidents  SIA „Rīgas Audits”, Skolas iela 11, Rīga, 
LV-1010, Latvija 

Zvērinātu revidentu komercsabiedrības 
licence Nr. 103 

Jānis Mežiels 
Zvērināts revidents 
Sertifikāta Nr. 127 

 
 
 
1 Uzskaites un novērtēšanas metodes – vispārīgie principi 
 
Vispārīga informācija 
 
Politisko partiju apvienība “Reģionu spēks(turpmāk tekstā – partija) darbojas saskaņā ar Latvijas Republikas 
Politisko partiju likumu. 
 
Pārskata sagatavošanas pamats 
 
Finanšu pārskats ir sagatavots saskaņā ar Latvijas Republikas likumdošanu, Ministru Kabineta noteikumiem 
Nr. 569 “Noteikumi par politisko organizāciju (partiju) un to apvienību gada pārskatiem”. 
 
Pielietotie grāmatvedības principi 
 
Finanšu pārskata posteņi novērtēti atbilstoši šādiem grāmatvedības principiem: 
 
a) Pieņemts, ka partija darbosies arī turpmāk; 
b) Novērtēšana veikta ar pienācīgu piesardzību: 

 pārskatā iekļauti tikai līdz bilances datumam partijas norēķinu kontā saņemtie ziedojumi; 
 ņemtas vērā visas paredzamās riska summas un zaudējumi, kas radušies pārskata gadā vai 

iepriekšējos gados, arī tad, ja tie kļuvuši zināmi laika posmā starp bilances datumu un gada pārskata 
sastādīšanas dienu; 

 aprēķinātas un ņemtas vērā visas vērtību samazināšanas un nolietojuma summas neatkarīgi no tā, vai 
pārskata gads tiek noslēgts ar peļņu vai zaudējumiem. 

c) Izņemot saņemtos ziedojumus, ņemti vērā ar pārskata gadu saistītie ieņēmumi un izmaksas neatkarīgi 
no maksājuma datuma un rēķina saņemšanas vai izrakstīšanas datuma. Izmaksas saskaņotas ar ieņēmumiem 
pārskata periodā; 
d) Aktīva un pasīva posteņu sastāvdaļas novērtētas atsevišķi; 
e) Norādīti visi posteņi, kuri būtiski ietekmē finanšu pārskata lietotāju novērtējumu vai lēmumu 
pieņemšanu, maznozīmīgie posteņi apvienoti;  
f) Saimnieciskie darījumi gada pārskatā atspoguļoti, ņemot vērā to ekonomisko saturu un būtību, nevis 
juridisko formu. 
 
Grāmatvedības politika 
 
a) Uzskaite tiek veikta euro (EUR).  
b) Nauda  
Nauda ir atlikumi biedrības norēķinu kontos. 
c) Rezerves fonds 
Saskaņā ar Ministru Kabineta noteikumiem Nr. 569 “Noteikumi par politisko organizāciju (partiju) un to 
apvienību gada pārskatiem”,  ieņēmumu un izdevumu starpība tiek ieskaitīta rezerves fondā.  
d) Izdevumi statūtos paredzēto mērķu un uzdevumu veikšanai 
Ziedojumu izlietojums partijas mērķu īstenošanai ietver politiskās darbības izdevumus. 



"APVIENOTAIS SARAKSTS - Latvijas Zaļā partija, Latvijas Reģionu Apvienība, Liepājas partija" 
Politisko partiju apvienība  

2021. gada pārskats 
 

 
 

 

8 

e) Administratīvie un saimnieciskās darbības izdevumi 
Administratīvie un saimnieciskās darbības izdevumi ietver no vispārējiem ziedojumiem un citiem līdzekļiem 
veiktos administratīvos izdevumus un citus izdevumus. Citi izdevumi ietver kancelejas izdevumus, banku 
komisijas, zaudējumus no valūtas kursu svārstībām. 
f) Nodokļi 
Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas un iedzīvotāju ienākuma nodoklis tiek aprēķināti saskaņā 
ar Latvijas Republikas likumdošanu.  
g) Ieņēmumu atzīšana 
Saņemto ziedojumu sastāvā tiek uzrādītas partijas norēķinu kontā saņemtās ziedojumu summas. Saņemtie 
mantiskie ziedojumi tiek novērtēti naudā, pamatojoties uz ziedojumu vai dāvinājuma apliecinošajos 
dokumentos norādīto vērtību. Procentu ieņēmumi tiek uzrādīti saskaņā ar uzkrāšanas principa grāmatvedību.  
h) Pārējo ieņēmumu un izdevumu atzīšana 
Pārējie ieņēmumi un izdevumi atzīti ieņēmumu un izdevumu pārskatā saskaņā ar uzkrāšanas principu. 
 

2 Pamatlīdzekļu kustības pārskats 

  

Nemateriālie 
ieguldījumi 

Kopā 

  EUR EUR 
Sākotnējā vērtība   
Iegādāts 2021.g.  319 319 
31.12.2021 319 319 
    
Nolietojums   
Aprēķinātais 2021.g.  59 59 
31.12.2021 59 59 
Bilances vērtība 31.12.2021 260 260 

3 Debitori 

 2021
EUR

2020
EUR

Avansa maksājums 325 2 
Nodokļu pārmaksa 200 0 

Kopā 525 2 

4 Nauda 

 2021
EUR

2020
EUR

 Norēķinu konti bankā 1 745 4 095 
Kopā 1745 4 095 

 
 
 
 



"APVIENOTAIS SARAKSTS - Latvijas Zaļā partija, Latvijas Reģionu Apvienība, Liepājas partija" 
Politisko partiju apvienība  

2021. gada pārskats 
 

 
 

 

9 

5 Rezerves fonds 

  
2021 
EUR 

2020
EUR 

Rezerves fonds pārskata gada sākumā (1 019) (1 001) 
Ieņēmumu un izdevumu starpība (25 730) (18) 

  Rezerves fonds gada beigās ( 26 749) (1 019) 

6 Pārējie kreditori 

  
2021 
EUR 

2020 
EUR 

Īstermiņa saistības pret piegādātājiem 0 555 
Uzkrātās saistības 29 279 3 206 
Norēķini par darba samaksu 0 1 055 

  Kopā 29 279 4 816 

7 Ieņēmumi 

 2021 
EUR 

2020 
EUR 

Biedru nauda un iestāšanās nauda 25 70 
Saņemtie dāvinājumi (ziedojumi) 1 320 22 397 
Valsts budžeta finansējums  169 371 169 371 
Citi ieņēmumi 1 019 170 221 
Drošības naudas atmaksa                             0                         850 

Kopā 171 735 192 688 

 
 
8  Izdevumi 

 2021 
EUR 

2020 
EUR 

Telpu īre un pakalpojumi, kas saistīti ar telpu īri 619 11 206 
Sakaru un interneta pakalpojumi 311 465 
Reklāmas pakalpojumi 0 130 486 
Citi pakalpojumi  368 10 462 
Darba algas un citi maksājumi fiziskām personām 1 190 31 552 
Pamatlīdzekļu nolietojums 59 0 
Izdevumi, kas saistīti ar iespieddarbiem 0 7 094 
Citi izdevumi 194 637 1 441 
Biroja uzturēšanas izdevumi 1 576 1 426 
Bankas pakalpojumi 121 0 
Reprezentācijas izdevumi 239 0 
Soda nauda 800 15 
Valsts finansējuma pārtēriņš  25 215 0 
Pārskaitīts valsts budžeta finansējums PP “Latvijas 
Reģionu Apvienība” 

166 686 0 

Nodokļi                          281                              0 
Kopā 197 465 192 706 



"APVIENOTAIS SARAKSTS - Latvijas Zaļā partija, Latvijas Reģionu Apvienība, Liepājas partija" 
Politisko partiju apvienība  

2021. gada pārskats 
 

 
 

 

10 

9 Personāla izmaksas un darbinieku skaits 

 2021 
EUR 

2020   
EUR 

Vidējais darbinieku skaits gadā 1 3 
Aprēķinātā alga  1 190 13 856 
Partijas vadības atalgojums 0 9 842 

 
 
 
 
Valde pilnvaro gada pārskatu parakstīt: 
 
Politisko partiju apvienība  "APVIENOTAIS 
SARAKSTS - Latvijas Zaļā partija, Latvijas 
Reģionu Apvienība, Liepājas partija" 

Paraksts* Edvards Smiltēns 

Valdes loceklis   
   
Politisko partiju apvienība  "APVIENOTAIS 
SARAKSTS - Latvijas Zaļā partija, Latvijas 
Reģionu Apvienība, Liepājas partija" 

Paraksts* Edgars Tavars 

Valdes loceklis   
 
 
 
 
 
ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU


